
1. Bundesliga 120 Frauen 7. Spieltag

Ma-Punkte
07 Kriemhild Lorsch - KV Liedolsheim 1,0 : 7,0 :
07 TSV Schott Mainz - SKC Victoria Bamberg 2,0 : 6,0 :
07 KC Schrezheim - SKK 98 Poing 5,0 : 3,0 :

DKC Waldkirch - Walhalla Regensburg 5,0 : 3,0
ESV Pirmasens - SKC Bavaria Karlstadt 6,0 : 2,0 Link zur DKBC Homepage

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 7 46,0 : 10,0 14 : 0 19,0 : 5,0 6 : 0 27,0 : 5,0 8 : 0 BY

2 KV Liedolsheim 7 40,0 : 16,0 12 : 2 27,0 : 5,0 8 : 0 13,0 : 11,0 4 : 2 RP

3 TSV Schott Mainz 7 35,0 : 21,0 10 : 4 20,0 : 12,0 6 : 2 15,0 : 9,0 4 : 2 RP

4 DKC Waldkirch 7 32,0 : 24,0 9 : 5 25,0 : 7,0 8 : 0 7,0 : 17,0 1 : 5 SB

5 Kriemhild Lorsch 7 28,0 : 28,0 8 : 6 20,0 : 12,0 6 : 2 8,0 : 16,0 2 : 4 HE

6 KC Schrezheim 7 24,5 : 31,5 7 : 7 17,0 : 15,0 5 : 3 7,5 : 16,5 2 : 4 WT

7 SKK 98 Poing 7 21,0 : 35,0 4 : 10 14,0 : 10,0 4 : 2 7,0 : 25,0 0 : 8 BY

8 ESV Pirmasens 7 18,5 : 37,5 4 : 10 14,5 : 9,5 4 : 2 4,0 : 28,0 0 : 8 RP

9 SKC Bavaria Karlstadt 7 20,0 : 36,0 2 : 12 13,0 : 11,0 2 : 4 7,0 : 25,0 0 : 8 BY

10 Walhalla Regensburg 7 15,0 : 41,0 0 : 14 5,0 : 19,0 0 : 6 10,0 : 22,0 0 : 8 BY

Heim Auswärts

Martina Orth-Helbach 623 TSV Schott Mainz Saskia Seitz 629 KV Liedolsheim

Alisa Bimber 602 ESV Pirmasens Melina Zimmermann 608 KV Liedolsheim

Bianca Sauter 595 KC Schrezheim Corinna Kastner 607 SKC Victoria Bamberg

Lisa Frühwein 590 TSV Schott Mainz Ioana Antal 600 SKC Victoria Bamberg

Manuela Ehrhard 589 Kriemhild Lorsch Beata Wlodarczyk 590 SKC Victoria Bamberg

Simone Schneider 587 KC Schrezheim Sina Beisser 587 SKC Victoria Bamberg

Melanie Wetzel 585 ESV Pirmasens Daniela Kicker 581 SKC Victoria Bamberg

Katja Francz 583 DKC Waldkirch Sabrina Hoffmann 578 Walhalla Regensburg

Nicole Winicker 579 ESV Pirmasens Tanja Schardt 578 Walhalla Regensburg

Monika Ebert 577 Kriemhild Lorsch Sandra Plank 573 Walhalla Regensburg

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 4 619 579 587 689
2. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 4 599 600 607 662
3. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 4 594 593 600 657
4. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 3 589 603 581 663
5. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 3 583 577 608 619
6. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 4 582 593 590 655
7. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 3 577 556 534 597
8. Saskia Seitz KV Liedolsheim 3 576 604 629 655
9. Saskia Barth KC Schrezheim 3 573 558 539 639
10. Martina Hanikel SKK 98 Poing 4 571 595 561 626
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1. 1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 90 4 618,75 3 579,00 7 601,71 602 587 689 0 6,0
2. 2. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 72 4 598,75 3 600,00 7 599,29 579 607 662 0 6,0
4. 3. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 85 4 594,25 3 592,67 7 593,57 588 600 657 0 5,0
3. 4. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 78 3 589,33 3 602,67 6 596,00 0 581 663 1 6,0

11. 5. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 92 3 582,67 4 577,25 7 579,57 566 608 619 0 6,0
6. 6. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 67 4 582,25 3 593,33 7 587,00 599 590 655 0 6,0
7. 7. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 60 3 576,67 4 555,75 7 564,71 541 534 597 0 3,0

27. 8. Saskia Seitz KV Liedolsheim 89 3 576,33 4 604,25 7 592,29 574 629 655 0 6,0
9. 9. Saskia Barth KC Schrezheim 95 3 573,33 4 558,25 7 564,71 582 539 639 0 4,0
8. 10. Martina Hanikel SKK 98 Poing 90 4 571,25 3 594,67 7 581,29 556 561 626 0 5,0

10. 11. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 82 3 570,67 4 570,75 7 570,71 540 577 612 0 3,0
12. 12. Sandra Plank Walhalla Regensburg 76 4 567,75 3 552,00 7 561,00 565 573 616 0 5,0

5. 13. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 80 3 566,67 4 578,25 7 573,29 555 540 630 0 5,0
13. 14. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 93 3 565,67 4 579,25 7 573,43 543 590 605 0 4,0
15. 15. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 70 3 564,00 4 581,00 7 573,71 570 589 622 0 5,0
16. 16. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 89 4 562,75 2 564,00 6 563,17 551 585 603 0 4,0
14. 17. Sabine Sellner KV Liedolsheim 86 3 560,00 4 573,00 7 567,43 559 549 604 0 4,0
19. 18. Bianca Sauter KC Schrezheim 83 2 558,00 4 573,75 6 568,50 553 595 658 1 3,0
20. 19. Alena Bimber ESV Pirmasens 97 4 557,50 3 564,00 7 560,29 546 562 583 0 3,0
30. 20. Sabrina Hoffmann Walhalla Regensburg 91 4 555,75 3 541,00 7 549,43 553 578 600 0 4,0
21. 21. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 89 3 555,67 4 563,75 7 560,29 536 539 611 0 6,0
23. 22. Kathrin Lutz KC Schrezheim 89 3 555,00 4 556,25 7 555,71 553 558 623 0 3,5
24. 23. Julia Albert Kriemhild Lorsch 87 3 554,00 4 582,50 7 570,29 0 537 632 0 5,0
25. 24. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 73 3 553,33 4 568,00 7 561,71 540 567 606 0 3,0
17. 25. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 91 4 553,25 3 543,00 7 548,86 520 527 600 0 3,0
22. 26. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 59 4 552,25 3 538,67 7 546,43 527 542 576 0 5,0
37. 27. Tanja Schardt Walhalla Regensburg 82 4 551,50 3 540,00 7 546,57 540 578 594 0 3,0
28. 28. E Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 91 1 550,00 1 595,00 2 572,50 562 0 620 2 1,0
29. 29. Tanja Seifert SKK 98 Poing 72 4 549,00 3 549,67 7 549,29 540 546 621 0 3,0
26. 30. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 79 4 547,50 3 550,00 7 548,57 528 539 591 0 3,0
31. 31. A Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 68 2 547,00 1 592,00 3 562,00 0 0 629 2 2,0
32. 32. Andrea Doser DKC Waldkirch 89 2 546,50 3 533,33 5 538,60 534 527 610 1 2,0
33. 33. Linda Lang DKC Waldkirch 85 2 545,50 4 572,50 6 563,50 542 549 601 1 4,0
34. 34. Katja Francz DKC Waldkirch 70 3 545,00 4 597,25 7 574,86 554 583 635 0 5,0
35. 35. Simone Schneider KC Schrezheim 72 1 545,00 4 575,75 5 569,60 588 587 676 1 4,0
18. 36. Jessica Dreher KV Liedolsheim 91 3 545,00 3 543,33 6 544,17 548 516 595 0 3,0
36. 37. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 97 3 544,33 2 523,00 5 535,80 529 0 570 1 0,0
45. 38. Sarah Gruber SKK 98 Poing 90 4 542,25 3 543,33 7 542,71 539 555 618 0 2,0
38. 39. Stephanie Scheer DKC Waldkirch 87 3 541,67 4 556,50 7 550,14 534 572 606 0 3,0
43. 40. Sandra Sellner KV Liedolsheim 88 3 540,67 4 560,00 7 551,71 565 543 609 0 4,0
40. 41. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 78 2 540,50 3 563,33 5 554,20 534 0 609 0 3,0
39. 42. Bettina Drexler SKK 98 Poing 84 4 540,50 3 545,00 7 542,43 550 538 599 0 2,0
42. 43. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 67 3 540,00 4 593,25 7 570,43 534 623 623 neu 0 6,0
44. 44. Alexandra Kempf DKC Waldkirch 84 3 539,33 4 526,25 7 531,86 527 546 608 0 4,0
47. 45. Andrea Pichler SKK 98 Poing 85 4 539,25 3 545,33 7 541,86 534 549 602 0 4,0
52. 46. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 70 4 538,25 3 578,67 7 555,57 535 556 616 0 4,0
46. 47. Kristina Sanwald KC Schrezheim 88 1 537,00 0 0,00 1 537,00 523 0 563 0 0,0
49. 48. Linda Sieger DKC Waldkirch 92 3 535,00 4 541,00 7 538,43 518 507 591 0 3,0
50. 49. Katharina Zimmermann SKK 98 Poing 54 1 535,00 0 0,00 1 535,00 0 0 535 0 0,0
51. 50. Simone Bader KC Schrezheim 72 3 533,00 4 529,50 7 531,00 550 544 648 0 2,0
41. 51. Franziska Wurm-LallingerWalhalla Regensburg 88 3 533,00 2 482,50 5 512,80 505 518 564 0 0,0
54. 52. Miriam Große TSV Schott Mainz 71 3 531,67 4 568,75 7 552,86 519 563 581 0 6,0
56. 53. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 67 3 529,33 4 557,25 7 545,29 535 530 584 0 1,0
57. 54. Regina Kaiser TSV Schott Mainz 69 3 526,67 1 514,00 4 523,50 541 0 621 0 1,0
53. 55. Irene Doll Walhalla Regensburg 66 2 526,50 0 0,00 2 526,50 0 521 532 0 1,0
58. 56. Verena Schupp KC Schrezheim 86 3 525,67 4 550,50 7 539,86 539 517 588 0 2,0
59. 57. Alisa Bimber ESV Pirmasens 96 4 520,75 3 579,67 7 546,00 510 602 603 0 3,0
60. 58. Franziska Sünkel Walhalla Regensburg 96 3 519,67 2 495,00 5 509,80 510 0 554 0 1,0
61. 59. Sarah Freyler ESV Pirmasens 96 4 519,25 3 530,00 7 523,86 541 532 601 0 1,0
62. 60. Michelle Krämer ESV Pirmasens 96 4 518,50 3 532,33 7 524,43 527 530 576 0 1,5
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 7 587 4212 601,71 2740 391,43 1472 210,29 7 1,00
3. 2. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 7 607 4195 599,29 2656 379,43 1539 219,86 3 0,43
2. 3. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 6 581 3576 596,00 2294 382,33 1282 213,67 5 0,83
4. 4. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 7 600 4155 593,57 2671 381,57 1484 212,00 6 0,86
6. 5. Saskia Seitz KV Liedolsheim 7 629 4146 592,29 2628 375,43 1518 216,86 8 1,14
5. 6. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 7 590 4109 587,00 2692 384,57 1417 202,43 6 0,86
7. 7. Martina Hanikel SKK 98 Poing 7 561 4069 581,29 2646 378,00 1423 203,29 7 1,00

10. 8. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 7 608 4057 579,57 2595 370,71 1462 208,86 11 1,57
11. 9. Katja Francz DKC Waldkirch 7 583 4024 574,86 2570 367,14 1454 207,71 16 2,29
13. 10. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 7 589 4016 573,71 2641 377,29 1375 196,43 18 2,57
14. 11. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 7 590 4014 573,43 2593 370,43 1421 203,00 17 2,43
8. 12. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 7 540 4013 573,29 2627 375,29 1386 198,00 6 0,86

12. 13. Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 2 0 1145 572,50 754 377,00 391 195,50 1 0,50
17. 14. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 7 577 3995 570,71 2632 376,00 1363 194,71 16 2,29
24. 15. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 7 623 3993 570,43 2567 366,71 1426 203,71 15 2,14
9. 16. Julia Albert Kriemhild Lorsch 7 537 3992 570,29 2587 369,57 1405 200,71 11 1,57

20. 17. Simone Schneider KC Schrezheim 5 587 2848 569,60 1867 373,40 981 196,20 2 0,40
22. 18. Bianca Sauter KC Schrezheim 6 595 3411 568,50 2226 371,00 1185 197,50 9 1,50
15. 19. Sabine Sellner KV Liedolsheim 7 549 3972 567,43 2614 373,43 1358 194,00 11 1,57
16. 20. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 7 534 3953 564,71 2555 365,00 1398 199,71 9 1,29
18. 21. Saskia Barth KC Schrezheim 7 539 3953 564,71 2603 371,86 1350 192,86 7 1,00
19. 22. Linda Lang DKC Waldkirch 6 549 3381 563,50 2213 368,83 1168 194,67 12 2,00
28. 23. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 6 585 3379 563,17 2238 373,00 1141 190,17 14 2,33
23. 24. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 3 0 1686 562,00 1092 364,00 594 198,00 11 3,67
25. 25. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 7 567 3932 561,71 2599 371,29 1333 190,43 17 2,43
27. 26. Sandra Plank Walhalla Regensburg 7 573 3927 561,00 2537 362,43 1390 198,57 20 2,86
21. 27. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 7 539 3922 560,29 2527 361,00 1395 199,29 19 2,71
26. 28. Alena Bimber ESV Pirmasens 7 562 3922 560,29 2582 368,86 1340 191,43 16 2,29
30. 29. Kathrin Lutz KC Schrezheim 7 558 3890 555,71 2508 358,29 1382 197,43 11 1,57
34. 30. Monika Petry TSV Schott Mainz 5 570 2778 555,60 1848 369,60 930 186,00 19 3,80
29. 31. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 7 556 3889 555,57 2557 365,29 1332 190,29 16 2,29
31. 32. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 5 0 2771 554,20 1809 361,80 962 192,40 8 1,60
35. 33. Miriam Große TSV Schott Mainz 7 563 3870 552,86 2638 376,86 1232 176,00 35 5,00
32. 34. Sandra Sellner KV Liedolsheim 7 543 3862 551,71 2554 364,86 1308 186,86 16 2,29
42. 35. Stephanie Scheer DKC Waldkirch 7 572 3851 550,14 2543 363,29 1308 186,86 25 3,57
37. 36. Stefanie Friedrich DKC Waldkirch 1 0 550 550,00 361 361,00 189 189,00 5 5,00
55. 37. Sylvia Gehrendorf TSV Schott Mainz 2 564 1099 549,50 730 365,00 369 184,50 9 4,50
43. 38. Sabrina Hoffmann Walhalla Regensburg 7 578 3846 549,43 2512 358,86 1334 190,57 17 2,43
38. 39. Tanja Seifert SKK 98 Poing 7 546 3845 549,29 2527 361,00 1318 188,29 20 2,86
33. 40. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 7 527 3842 548,86 2580 368,57 1262 180,29 31 4,43
36. 41. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 7 539 3840 548,57 2562 366,00 1278 182,57 27 3,86
48. 42. Tanja Schardt Walhalla Regensburg 7 578 3826 546,57 2543 363,29 1283 183,29 12 1,71
41. 43. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 7 542 3825 546,43 2569 367,00 1256 179,43 16 2,29
53. 44. Alisa Bimber ESV Pirmasens 7 602 3822 546,00 2554 364,86 1268 181,14 28 4,00
40. 45. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 7 530 3817 545,29 2507 358,14 1310 187,14 17 2,43
39. 46. Jessica Dreher KV Liedolsheim 6 516 3265 544,17 2135 355,83 1130 188,33 25 4,17
49. 47. Sarah Gruber SKK 98 Poing 7 555 3799 542,71 2510 358,57 1289 184,14 29 4,14
46. 48. Bettina Drexler SKK 98 Poing 7 538 3797 542,43 2570 367,14 1227 175,29 13 1,86
50. 49. Andrea Pichler SKK 98 Poing 7 549 3793 541,86 2523 360,43 1270 181,43 17 2,43
44. 50. Verena Schupp KC Schrezheim 7 517 3779 539,86 2533 361,86 1246 178,00 18 2,57
47. 51. Andrea Doser DKC Waldkirch 5 527 2693 538,60 1749 349,80 944 188,80 22 4,40
45. 52. Linda Sieger DKC Waldkirch 7 507 3769 538,43 2552 364,57 1217 173,86 37 5,29
58. 53. Nicole Winicker ESV Pirmasens 7 579 3767 538,14 2466 352,29 1301 185,86 19 2,71
51. 54. Tanja Michalske KV Liedolsheim 1 0 538 538,00 361 361,00 177 177,00 1 1,00
52. 55. Kristina Sanwald KC Schrezheim 1 0 537 537,00 351 351,00 186 186,00 3 3,00
54. 56. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 5 0 2679 535,80 1775 355,00 904 180,80 10 2,00
56. 57. Katharina ZimmermannSKK 98 Poing 1 0 535 535,00 370 370,00 165 165,00 5 5,00
60. 58. Alexandra Kempf DKC Waldkirch 7 546 3723 531,86 2539 362,71 1184 169,14 35 5,00
62. 59. Simone Bader KC Schrezheim 7 544 3717 531,00 2514 359,14 1203 171,86 25 3,57
61. 60. Marie-Luise Scherer ESV Pirmasens 1 0 529 529,00 339 339,00 190 190,00 3 3,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 7. Spieltag

Klub Klub
Kriemhild Lorsch 1 7 KV Liedolsheim
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Monika Ebert 577 2 1,0 2 608 Melina Zimmermann
Susanne Dammeyer 530 1 1,0 3 540 Yvonne Schneider
Julia Albert 537 2 1,0 2 543 Sandra Sellner
Sabine Jochem 567 0 1,0 4 629 Saskia Seitz
Ute Hintze 534 2 1,0 2 549 Sabine Sellner
Manuela Ehrhard 589 4 1,0 0 516 Jessica Dreher
Gesamt: 3334 11,0 2,0 13,0 3385 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 2 6 SKC Victoria Bamberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Martina Orth-Helbach 623 2,5 1,0 1,5 587 Sina Beisser
Lisa Frühwein 590 0 1,0 4 607 Corinna Kastner
Sylvia Gehrendorf 564 2 1,0 2 563 Beate Fritzmann/V. Welker
Miriam Große 563 1 1,0 3 581 Daniela Kicker
Monika Petry 570 2 1,0 2 590 Beata Wlodarczyk
Melanie Helbach 539 0 1,0 4 600 Ioana Antal
Gesamt: 3449 7,5 2,0 16,5 3528 Gesamt:
Klub Klub
KC Schrezheim 5 3 SKK 98 Poing
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Simone Schneider 587 4 1,0 0 499 Barbara Schmidbauer
Verena Schupp 517 1 1,0 3 561 Martina Hanikel
Saskia Barth 539 1 1,0 3 549 Andrea Pichler
Simone Bader 544 2 1,0 2 546 Tanja Seifert
Kathrin Lutz 558 3 1,0 1 538 Bettina Drexler
Bianca Sauter 595 3 1,0 1 555 Sarah Gruber
Gesamt: 3340 14,0 2,0 10,0 3248 Gesamt:
Klub Klub
DKC Waldkirch 5 : 3 Walhalla Regensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stephanie Scheer 572 2,5 1,0 1,5 573 Sandra Plank
Alexandra Kempf 546 4 1,0 0 518 Franziska Wurm-Lallinger
Linda Sieger 507 1 1,0 3 521 Irene Doll
Linda Lang 549 1 1,0 3 578 Sabrina Hoffmann
Katja Francz 583 3 1,0 1 503 Alexandra Haderlein
Andrea Doser 527 0 1,0 4 578 Tanja Schardt

Gesamt: 3284 11,5 2,0 12,5 3271 Gesamt:
Klub Klub
ESV Pirmasens 6 : 2 SKC Bavaria Karlstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Melanie Wetzel 585 4 1,0 0 517 Sinje Göbel
Nicole Winicker 579 3 1,0 1 527 Jennifer Weis
Alisa Bimber 602 4 1,0 0 539 Jutta Gast
Michelle Krämer 530 3 1,0 1 490 Karin Römer
Alena Bimber 562 1 1,0 3 556 Carmen Heinzler
Sarah Freyler 532 2 1,0 2 542 Helene Nick

Gesamt: 3390 17,0 2,0 7,0 3171 Gesamt:
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Platz Klub / Verein

5 Kriemhild Lorsch : 1 : 7 : : : 7 : 1 : 7 : 1 5 : 3 8 : 6

6 KC Schrezheim : : 1 : 7 5 : 3 4 : 4 : 7 : 1 : : 7 : 7

2 KV Liedolsheim : 7 : 1 : 7 : 1 : 8 : 0 : 5 : 3 : 12 : 2

1 SKC Victoria Bamberg 6 : 2 : 7 : 1 : : : 6 : 2 : : 14 : 0

7 SKK 98 Poing : : : 2 : 6 : 7 : 1 : 5 : 3 : 4 : 10

4 DKC Waldkirch 7 : 1 : : : 7 : 1 6 : 2 : 5 : 3 : 9 : 5

8 ESV Pirmasens : 6,5 : 1,5 : : : : 6 : 2 : 2 : 6 4 : 10

9 SKC Bavaria Karlstadt 3 : 5 : 3 : 5 : : 7 : 1 : : : 2 : 12

10 Walhalla Regensburg : 3 : 5 : 0 : 8 : : : : 2 : 6 0 : 14

3 TSV Schott Mainz : : : 2 : 6 6 : 2 6 : 2 : 6 : 2 : 10 : 4

Nächster Spieltag am: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

8 KC Schrezheim - Kriemhild Lorsch 7 Kriemhild Lorsch - KV Liedolsheim 1 : 7

8 KV Liedolsheim - TSV Schott Mainz 7 TSV Schott Mainz - SKC Victoria Bamberg 2 : 6

8 SKC Victoria Bamberg - DKC Waldkirch 7 KC Schrezheim - SKK 98 Poing 5 : 3

8 Walhalla Regensburg - ESV Pirmasens 7 DKC Waldkirch - Walhalla Regensburg 5 : 3

8 SKK 98 Poing - SKC Bavaria Karlstadt 7 ESV Pirmasens - SKC Bavaria Karlstadt 6 : 2

15.11.2015

-
-

-
-

-

2016

Mainz Punkte

2015
-

-
-

1. Bundesliga 120 Frauen
Lorsch Schrezheim Liedolsheim Bamberg Poing Waldkirch Pirmasens Karlstadt Regensburg
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